蓝光电子                                                                    HP 系列扭力扳手测试仪使用说明
-1-
承蒙选购本公司的扭力测试仪器，使用前请您仔细阅读本说明书！
无论多么先进的螺杆紧固工具，其功能均不可能完美，除非它的扭力可以控制。HP 系
列扭力测试仪就是为各种电动螺丝刀/扭力螺丝刀/扭力扳手设定扭力大小的仪器。它是
一种易操作、精度高又经济的工具，已广泛应用于各种电器产品、相机、手表、汽车、飞
机制造等行业。
一、特    点

约可充电 300 次（Recharging 300 times）
专用充电器
Appropriative charger
输入交流 220~240V  输出直流 7.2V400 毫安
（Input:AC 220V~240V Output:DC 7.2V400mA）
外型尺寸
Dimensions
W×H×D 230mm×65mm×125mm
重量
Weight
1.8Kg
备注：
HP 系列扭力测试仪的最大扭力测量范围 250kgf.cm(25N.m)，如果超出该最大扭力值，
用户可选购我公司的另一款 HIT 系列大量程扭力测试仪器。
分体式 HIT 系列产品 一体式 HIT-S 系列产品
HIT-500（50N.m）
HIT-1000（100N.m）
HIT-2000（200N.m）
HIT-3000（300N.m）
HIT-4000（400N.m）
HIT-500S（50N.m）
HIT-1000S（100N.m）
HIT-2000S（200N.m）
HIT-3000S（300N.m）
HIT-4000S（400N.m）
特殊规格可以订做。
说明：尊敬的用户，在您收到仪器后请按装箱单仔细查验所有备件，如有缺少，请立即与
我公司或代理商联系，以便为您提供及时周到的服务！
蓝光电子                                                                    HP 系列扭力扳手测试仪使用说明